
Boscombe & Southbourne  IWC 60 år 2016-06-06! 
 
Till denna högtid var vi,  Göteborg Norra IWC, inbjudna. Vi har varit vänklubbar i nästan 50 år 
och under den tiden träffats i stort sett vart 3dje år. 
 
Vi var 6 klubbmedlemmar och några medföljande män som reste till Bournemouth för detta 
evenemang. Men inte bara det, vi var inbjudna fredag – onsdag med ett gediget program. 
Några av hos bodde hemma hos medlemmar, andra hade valt att bo på hotell.  
 
Första kvällen var det Välkomst middag i deras klubblokal som de delar med Rotary. Huset , 
Norwick, innehåller också några lägenheter som hyrs ut. Där bor också deras mycket 
uppskattade vaktmästare. 
 
Under lördagen togs vi omhand av våra värdar, några åkte till New Forrest och tittade på 
gamla fina hus med halmtak, lösgående hästar, åsnor och kor. Andra besökte någon av 
städerna i området. På kvällen var det garden party hos en av medlemmarna i hennes 
hästgård med lotteri och insamling av medel att ett av deras hjälpprojekt Malaria Prevention 
i Zambia.  
 
På söndagen besökte vi Compton Acres Garden, åt en typisk engelsk söndagsmiddag och 
promenerade i parken. Eftermiddagen, kvällen var fri för egna aktiviteter och vi var några 
som träffades hemma hos deras president för afternoon tea.  
 
På måndagen ägde jubileet rum på Dudsbury Golf Club. Det var inte bara vi som var inbjudna 
utan deras distriktspresident, Rotarys distriktspresident och medlemmar från klubbar i 
närheten så totalt var vi runt 65 gäster. (Klubben har bara 26 medlemmar). Efter middagen 
underhöll en trollkarl, Clive St. James, oss vilket gav många goda skratt. 
 
Tisdagen bjöd på strålande väder och passade utmärkt för en promenad längs den långa 
strandpromenaden som avslutades med besök på Mr Selfridges Highcliffe Castle och en 
publunch. 
På kvällen bjöds vi på Farewell Supper i klubblokalen. 
 
Nästa dag var det dags att åka hem igen efter några verkligt trevliga dagar tillsammans med 
vår vänklubbs medlemmar. Att det sedan var åska på Heathrow och vi fick sitta i planet 
nästan två timmar innan vi kom iväg gjorde inget, eftersom vi hade många goda minnen, nya 
kontakter och glädjeämnen att summera före hemkomst. 
 
Vi ser redan fram emot att välkomna dem till oss våren 2019. 
  
Margareta Westesson och Christina Stoppenbach  
 



 
Members in Boscombe & Southbourne IWC ( foto M.Westesson) 

 
President Christina Stoppenbach, President Heather Barnes  
(foto G. Annerbratt  Andrén) 



 

 
Jubileumstårtan (foto G. Annerbratt Andrén) 
 



 
 Deltagare från Göteborg Norra IWC från vänster: Gunilla Annerbratt Andrén, Kerstin 
Sondelius Rubarth, Christina Stoppenbach, Else Vestlund, Margareta Westesson, en av 
värdarna Sheila Jacobs . Saknas på bild gör Anna Jolles Haner.   

 
Garden Party  (foto G. Annerbratt  Andrén) 


